
DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

DT

1

2

3

4
5

6

7

A-2-4

kolovoz 25 /  34

oznaka opis prostorije površina poda koef. prodajna površina
1 Ulaz 4,70 m² 1,00 4,70 m²
2 Spremište 0,67 m² 1,00 0,67 m²
3 Kupaonica 3,24 m² 1,00 3,24 m²
4 Spavaća soba 10,33 m² 1,00 10,33 m²
5 Kuhinja 4,72 m² 1,00 4,72 m²
6 Dnevni boravak 17,76 m² 1,00 17,76 m²

Zatvoreno 41,42 m² 41,42 m²
7 Balkon 5,25 m² 0,25 1,31 m²

Otvoreno 5,25 m² 1,31 m²
A-2-4 46,67 m² 42,73 m²

46,67 m² 42,73 m²

A2-4

DRUGI KAT

Orijentacija stana

JZ
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42,73 m2

Neto površina zatvorenog dijela stana

Ukupna prodajna površina

Broj soba
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oznaka opis prostorije površina poda koef. prodajna površina
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